BLOCKBANDSAGEN

Stammdurchmesser bis 550 mm

Solide Blockbandséage fur einen Stammdurchmesser bis 55 cm,

gute Schnittgenauigkeit, exakte und einfache Hohenverstellung bestens
bedienbar. Oberteil Pulverbeschichtet, Unterbau teilweise verzinkt.

Mit Verlangerungssektionen unbegrenzt erweiterbar.

CE gepruft. Made in EU, das Original

Max. Stammdurchmesser mm
Max. Brettbreite mm
Schienenldnge Grundversion m
Schnittlange Grundversion m
Schnittlange min. m
= Motorabgabeleistung S6 kw
Motorabgabeleistung S1 kw
Stromstarke v

Hoheneinstellung

elektrischer Vorschub

Ségebandlange mm
Sagebandbreite mm
Verlangerungssektion Lange m
Abmessungen Grundversion Lange mm
Breite mm
Hohe mm
Gewicht Grundversion kg
Gewicht Verldngerungssektion kg

www.forestor-pilous.de

HBB550
550

530
4,6
3,7
09
5,5
4
400

manuell

3200
27-35
23
4600
1750
1450/1660
355
82

Holzprofi PichImann GmbH * Watzing 2 * A-4661 Roitham

Tel.: +43 (0) 7613 5600 * pichimann@holzprofi.com

Standardzubehér:

- Vorrichtung fur exakteste Einstellung der Hohez
- starker Motor

- Bandauflagen einfach wechselbar

- Bandspannungsanzeige

- 3 Winkelanschlage fiir 90° Schnitte

- 3 Blochspannzeuge

- 2 Grundsektionen

Sonderausstattung optional:
- Verlangerungssektion mit Winkelanschlag und Blochspannzeug
verlangert die Schnittlange je um 2,25 m

s0}ojjoquwAg asiam|1a} puis s0}o4 uaiynjahbiue }yadsoid wasaip uj aig

80686ZEYNLY IN-QIN - MZLZ9L N4 “SI3M 97 :yanquauni] - weylioy L99p-Y ‘Z Buiziem ‘Hqwy uuew|yaid 1401dzjoH 61020

U3}|RY3GI0A J3]YajZILS PUN -}INIQ - UI}RYIIOA JNBYIAAUIYISIMZ pun uabuniapugiansiaid ‘uabunianay ayasiuyaay


reike
Linien




