

BLOCKBANDSÄGEN

Solide Blockbandsäge für einen Stammdurchmesser bis 55 cm, gute Schnittgenauigkeit, exakte und einfache Höhenverstellung bestens bedienbar. Oberteil Pulverbeschichtet. Unterbau teilweise verzinkt. Mit Verlängerungssektionen unbegrenzt erweiterbar. CE geprüft. Made in EU, das Original



	HBB550
mm	550
mm	530
m	4,6
m	3,7
m	0,9
kW	5,5
kW	4
V	400
	manuell
mm	3200
mm	27 - 35
m	2,3
Länge mm	4600
Breite mm	1750
Höhe mm	1450/1660
kg	355
kg	82
	mm m m kW kW V mm m Länge mm Breite mm kg



Holzprofi Pichlmann GmbH * Watzing 2 * A-4661 Roitham Tel.: +43 (0) 7613 5600 * pichlmann@holzprofi.com

Standardzubehör:

- Vorrichtung für exakteste Einstellung der Höhez
- starker Motor
- Bandauflagen einfach wechselbar
- Bandspannungsanzeige
- 3 Winkelanschläge für 90° Schnitte
- 3 Blochspannzeuge
- 2 Grundsektionen

Sonderausstattung optional:

- Verlängerungssektion mit Winkelanschlag und Blochspannzeug verlängert die Schnittlänge je um 2,25 m







